



# Risskov VVS & Energi A/S

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 44 16 48 68

## Årsrapport

**5. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

---

Morten Rødevald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 5. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Risskov VVS & Energi A/S Stavneagervej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 44 16 48 68
	Regnskabsår: 5. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Rødevald Hans Peter Hansen Claus Pletner Bagge
<b>Direktion</b>	Claus Pletner Bagge
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive VVS og energi installations virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.074 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/7 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.073.548</b>
1 Personaleomkostninger	-1.643.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-694
<b>Driftsresultat</b>	<b>428.894</b>
Andre finansielle indtægter	300
Øvrige finansielle omkostninger	-12.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.652</b>
Skat af årets resultat	-91.872
<b>Årets resultat</b>	<b>324.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	324.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.780</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.306</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.632.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.498
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.760.786</u>
Likvide beholdninger	<u>574.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.335.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.359.935</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2024
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	324.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>724.780</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	91.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.752
Anden gæld	673.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.543.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.359.935</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. juli 2023	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.780	324.780
	<b>400.000</b>	<b>324.780</b>	<b>724.780</b>

## Noter

---

	5/7 2023 - 30/6 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.462.636
Pensioner	171.617
Andre omkostninger til social sikring	9.707
	<b>1.643.960</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	 30/6 2024
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>25.000</b>
Årets afskrivninger	-694
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>24.306</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 625 t.kr.	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejder hos Tryg Garanti på i alt 479 t.kr.	
